АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

От «  22  »  ноября   2019 года                                                                       № 146
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение
       В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация МО Вындиноостровского сельского поселения
Постановляет:
     1.  Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в МО Вындиноостровское сельское поселение.

     2.   Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
     3. Настоящее постановление разместить в средствах массовой информации МО Вындиноостровское сельское поселение.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                 Е.В.Черемхина